לאחר קבלת כל המידע והמסמכים הנדרשים מהמבוטח, תבחן החברה את זכאות המבוטח לתגמולי
הביטוח או לקצבה, לפי העניין, בהתאם לתנאי פוליסת הביטוח.

בקרות מקרה הביטוח הנך מחויב לנקוט בכל הצעדים האפשריים על מנת להקטין את נזקיך. דע כי
הנך זכאי בהתאם לסעיף 61 לחוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981 להחזר הוצאות שהוצאו על מנת

להקטין את הנזק.

לקבלת יום על 30 העולה לחברה זמן יידרש והמסמכים, המידע כל איסוף השלמת שלאחר ככל
החלטה בתביעה, תקבל הודעת המשך בירור.

של דחייה או פשרה במסגרת תשלום התביעה, של
בהתאם למקרה ועל פי הפירוט הקבוע במסגרת מערכת הכללים לבירור וליישוב תביעות ולטיפול

בפניות הציבור המצורף לחוברת זאת.

מערכת כללים לבירור וליישוב תביעות ולטיפול בפניות ציבור
חדש), (נוסח מנועי רכב ביטוח פקודת דרישות לפי ביטוח על חלה זו כללים מערכת

התש"ל-1970 (להלן "הפקודה") ביטוח רכב מנועי – רכוש (עצמי וצד שלישי);

מערכת הכללים לא תחול על שירותים שמעניק ספק שירות במישרין למבוטח בהתאם לכתב *
שירות, אם המבטח אינו מעורב ביישוב התביעה.

מערכת כללים זו לא תחול על תביעות לתשלום בגין נזק עצמי בביטוח רכב מנועי – רכוש או *
בביטוח מקיף דירות, של תובע שבבעלותו לפחות 40 כלי רכב או דירות ואשר בעת כריתת חוזה

תידרש שחברתנו וככל סופית, אינה שלעיל והמסמכים המידע שרשימת להבהיר נבקש
להשלמת מידע ומסמכים נוספים לצורך יישוב ובירור התביעה, נודיע לתובע בהתאם.

נבקש להבהיר, במידה ולא יתקבלו המסמכים המפורטים הרלוונטיים לעיל במלואם לא יהיה
ניתן לקדם את הטיפול בתביעתך.

הודעה על תקופת ההתיישנות – רכב מבוטח
בהתאם להוראות סעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, תקופת ההתיישנות של תביעה

לתגמולי ביטוח היא 3 שנים מיום שקרה מקרה הביטוח.

אחריות, בביטוח התשמ"א-1981 הביטוח חוזה לחוק 70 סעיף להוראות בהתאם מקרה, (בכל
התביעה לתגמולי ביטוח אינה מתיישנת כל עוד לא התיישנה תביעת הצד השלישי נגד המבוטח,

באם קיימת כזו).

מניין תקופת התיישנות לרכב רכוש מבוטח מתחיל במועד קרות מקרה הביטוח ועד חלוף 3 שנים
כאמור.